
Vážení vlastníci, 

ode dne 15. 11. 2021 budou zahájeny práce na zateplování stropů sklepních 

prostor. Tyto práce budou probíhat v předběžně stanovených termínech  

a budou rozvrženy na etapy dle rozdělení sklepů jednotlivými uličkami,  

a to v následujících etapách: 

 I. etapa – v týdnu od 15. 11. 2021 bude probíhat zateplování  

ve sklepních prostorech (u hlavního hydrantu), a to konkrétně  

u sklepů označených dle čísel bytů č. 8, 13, 19, 28, 29, 30, 32 

 II. etapa – v týdnu od 22. 11. 2021 bude probíhat zateplování  

ve sklepních prostorech, a to konkrétně u sklepů označených dle čísel 

bytů č. 23, 24, 25, 26, 27. 

 III. etapa – v týdnu od 29. 11. 2021 bude probíhat zateplování  

ve sklepních prostorech, a to konkrétně u sklepů označených  

dle čísel bytů č. 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 31. 

 IV. etapa – v týdnu od 6. 12. 2021 bude probíhat zateplování  

ve sklepních prostorech, a to konkrétně u sklepů označených  

dle čísel bytů č. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14. 

 V. etapa – v týdnu od 13. 12. 2021 bude probíhat zateplování  

ve sklepních prostorech, a to konkrétně u sklepů označených  

dle čísel bytů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

Požadavky na vyklizení sklepů:  

Je nutné provést vyklizení sklepů 1 m od stropu a dále zařídit předání klíčů od 

sklepní kóje předsedovi výboru(nejlépe s popisem čísla sklepu),popř. ponechat 

sklep po celou dobu prací odemčený. Vyklizení sklepů je nutné provést 

v předstihu před plánovaným zahájením prací dle výše uvedených etap. 

K uskladnění potřebných věci ze sklepů bude k dispozici bývalá místnost ping-

pongárny (situovaná za sklepy vzadu), která bude uzamykatelná.  

Pro nepotřebné věci bude v průběhu těchto prací přistaven kontejner, který 

bude domluven s realizační firmou.  


